

# ErgoEgo ApS

Baldershøj 36  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/09/2017**

---

**Margit Højgaard Jessen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ErgoEgo ApS  
Baldershøj 36  
2635 Ishøj

Telefonnummer: 20213141

e-mailadresse: jacob@ergoego.dk

CVR-nr: 36911689

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Nordea A/S, Sundbyvester  
Amagerbrogade 245  
2300 København S  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af møbler og aktiviteter forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 696.958, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 177.535.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer at der i løbet af en årrække kan skabes så positive resultater, at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening, og ledelsen aflægger hermed årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Det er ledelsens opfattelse, at de stillede sikkerheder overfor selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til, at selskabet kan opretholde den fornødne kredit for selskabets drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-310.289</b>	<b>239.901</b>
Personaleomkostninger .....		-234.064	-312.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-97.491	-72.693
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-641.844</b>	<b>-123.646</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.114	-34.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-696.958</b>	<b>-158.146</b>
Skat af årets resultat .....			34.672
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-696.958</b>	<b>-123.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-696.958	-123.474
<b>I alt .....</b>		<b>-696.958</b>	<b>-123.474</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		9.942	19.885
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>9.942</b>	<b>19.885</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		88.034	117.378
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>88.034</b>	<b>117.378</b>
Andre tilgodehavender .....		0	36.633
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>36.633</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.976</b>	<b>173.896</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		982.213	780.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>982.213</b>	<b>780.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		259.484	212.881
Udskudte skatteaktiver .....		0	34.672
Andre tilgodehavender .....		49.933	43.909
Periodeafgrænsningsposter .....		0	3.494
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>309.417</b>	<b>294.956</b>
Likvide beholdninger .....		-548.346	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>743.284</b>	<b>1.074.956</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>841.260</b>	<b>1.248.852</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	10.000
Andre reserver .....		614.500	0
Overført resultat .....		-852.035	-123.474
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-177.535</b>	<b>-113.474</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		5.106	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.106</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	657.883
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	627.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		147.582	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		116.261	73.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		749.846	3.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.013.689</b>	<b>1.362.326</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.013.689</b>	<b>1.362.326</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>841.260</b>	<b>1.248.852</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Immaterielle anlægsaktiver. kr.</b>
Kostpris primo	29.828
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.828</b>
Af- og nedskrivning primo	-9.943
Årets afskrivning	-9.943
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-19.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.942</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	146.722
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>146.722</b>
Af- og nedskrivning primo	-29.344
Årets afskrivning	-29.344
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-58.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.034</b>

## 3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ingen

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen